

PROTOKÓŁ Nr III/2016
z obrad XVI sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2014-2018
w dniu 22 kwietnia 2016 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Ad pkt 1

Otwarcie obrad sesji.

Obrady sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Edward Skalij witając wszystkich zebranych.

Szczególnie przywitał Pana Gustawa Marka Brzezina Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, który przybył na obrady sesji. W imieniu Rady kwiaty Panu Marszałkowi wręczyła radna Teresa Czerska.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Pana Marszałka o zabranie głosu.

Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pan Gustaw Marek Brzezin powiedział, że Pasłęk jest mu bliski, gdyż kończył Technikum Rolnicze w Dobrocinie, który leży niedaleko Pasłęka. Następnie podsumował okres programowania 2007-2013, który zakończył się zakontraktowaniem wszystkich dostępnych środków. Gorąco podziękował pasłęckim władzom samorządowym za aktywność i współuczestniczenie w tym sukcesie. Stwierdził, iż aktywność Pasłęka w pozyskiwaniu środków jest duża. Nie ma przestrzeni, w której nie starają się o pozyskanie środków finansowych. Miejsce Pasłęka na mapie naszego województwa jest bardzo ważne.

W Pasłęku rozwija się strefa gospodarcza. Rozwija się prężnie działająca firma mleczarska, rozwija się także pole golfowe. Obecnie w nowym rozdaniu można pozyskać nowe środki z funduszy europejskich. Niestety coraz trudniej jest pozyskiwać dofinansowanie ze środków unijnych, gdyż obecnie stawia się na rozwój przedsiębiorstw i otrzymują je głównie firmy.

Ponadto powiedział, że złożony został wniosek o pomoc dla pogorzalców z Pólka z budżetu województwa warmińsko-mazurskiego, ale musi jeszcze go zatwierdzić rada sejmiku województwa warmińsko-mazurskiego.

Przewodniczący Rady Pan Edward Skalij podziękował Panu Marszałkowi za ciepłe słowa i powiedział, że zawsze starają się wykorzystywać możliwości pozyskania środków unijnych.

Kolejno głos zabrał Burmistrz Pasłęka, który podziękował Panu Marszałkowi za to, że zawsze znajduje czas, aby pochylić się nad rozwiązaniem najważniejszych problemów, a następnie w postaci prezentacji multimedialnej przedstawił najważniejsze przykłady dobrej współpracy z samorządem województwa warmińsko-mazurskiego (załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). Na zakończenie wręczył Panu Marszałkowi podziękowanie za dobrą współpracę.

Ad pkt 2

Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były prawomocne, bowiem na początku sesji obecnych było 15 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

W obradach uczestniczyli także sołtysi sołectw gminy Pasłęk oraz zaproszeni goście. Listy obecności sołtysów oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 3 i nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 3

Wybór sekretarza obrad.

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował radnego Zbigniewa Cieślę, który wyraził zgodę. Innych kandydatur radni nie zgłosili. W głosowaniu za kandydaturą radnego Zbigniewa Cieśli do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 15 radnych.

Ad pkt 4

Przyjęcie porządku obrad.

Radni nie wnieśli uwag do porządku sesji zaproponowanego w materiałach sesyjnych.

W drodze głosowania 15 radnych „za” przyjęto porządek sesji Rady Miejskiej w Pasłęku, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 5

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej sesji i przyjęli go w drodze głosowania 15 radnych „za”.

Ad pkt 6

Wręczenie nagród laureatom Gminnej edycji Konkursu Nastolatków „Ósmiu Wspaniałych”.

Burmistrz Pasłęka wręczył pamiątkowe statuetki uczestnikom lokalnej edycji konkursu "Ósmiu Wspaniałych". W tegorocznej edycji udział wzięło 13 wolontariuszy zgłaszanych przez stowarzyszenia, szkoły oraz osoby indywidualne. Komisja Konkursowa, której posiedzenie miało miejsce 16 marca 2016 r., wyłoniła nagrodzonych w kategorii wiekowej 10-13 lat (tzw. "Ósemeczki") oraz laureatów w kategorii wiekowej 14-19 lat (tzw. "Ósemka"). Pozostałym uczestnikom konkursu przyznano wyróżnienia. W kategorii "Ósemeczka" – tytuł "Nagrodzonej" otrzymały Dominika Gębczyk uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 w Pasłęku oraz Urszula Łopacka uczennica Zespołu Szkół Powszechnych w Pasłęku. Natomiast w kategorii „Ósemka” – tytuł "Laureata" przyznano Kornelii Borkowskiej uczennicy Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, Wiktorowi Czyżów uczniowi Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, Mateuszowi Krasieńskiemu uczniowi Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, Julii Pielech uczennicy Zespołu Szkół Powszechnych w Pasłęku, Maksymilianowi Terebus uczniowi Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, Dominice Wiśniewskiej uczennicy Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, Patrykowi Wiżyń uczniowi Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku oraz Weronice Zielińskiej uczennicy Gimnazjum nr 1 w Pasłęku. Natomiast wyróżnienia w kategorii "Ósemka" otrzymały Alicja Komar uczennica Gimnazjum nr 1 w Pasłęku, Aniela Maj uczennica Gimnazjum nr 1 w Pasłęku oraz Natalia Szelażewicz uczennica Gimnazjum nr 1 w Pasłęku.

Laureatem Konkursu, który będzie reprezentował Miasto i Gminę Pasłęk w Eliminacjach Ogólnopolskich został Mateusz Krasieński.

Ad pkt 7

Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w ostatnim okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w okresie od 11 marca do 22 kwietnia 2016 roku przedstawił Burmistrz Pasłęka. (załącznik nr 6 do niniejszego protokołu)

Ze względu na pilne obowiązki służbowe w tym punkcie obrady sesji opuścił Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pan Gustaw Marek Brzezina.

W odniesieniu do sprawozdania przedstawionego przez Pana Burmistrza Przewodniczący Rady powiedział, że parokrotnie uczestniczył w spotkaniach z pogorzalcami z Pólka, których sytuacja jest bardzo trudna. Zapelował do radnych o indywidualne wsparcie tych osób, jednocześnie deklarując wsparcie ze strony klubu radnych „Pasłęczanie”.

Radny Cieśla zapytał dlaczego Pan Burmistrz nie ujął w swoim sprawozdaniu informacji o spotkaniu z Zarządem Powiatu Elbląskiego, w którym wspólnie wzięli udział.

Pan Burmistrz powiedział, że nie zrobił tego celowo, gdyż czeka na konkretne ustalenia. Spotkanie to zostało zainicjowane przez Pana Cieślę. Oprócz Zarządu Powiatu, Burmistrza Pasłęka i Pana Cieśli w spotkaniu tym wzięli udział przedstawiciel Nadleśnictwa Młynary. Tematem tego spotkania

był stan techniczny drogi w Aniołowie, który jest wszystkim znany i jest po prostu zły. Klimat tego spotkania był twórczy. Wszystkie strony widzą problem i chcą go rozwiązać. Starosta Elbląski zaproponował wykonanie remontu tej drogi w dwóch etapach. Spotkanie to zakończyło się sukcesem Pana Cieśli, któremu udało się przekonać do konieczności remontu drogi w Aniołowie Pana Starostę, Zarząd Powiatu oraz Burmistrza Pasłęka. Teraz musi jeszcze przekonać Radę Miejską w Pasłęku.

Ad pkt 8

Interpelacje i zapytania radnych.

Pan Damian Olbryś zwrócił uwagę na zagłębioną studzienkę na skrzyżowaniu przy Straży Pożarnej oraz na nieestetyczny wygląd skwerku przy ulicy Westerplatte, a także na zaśmieconą działkę przy ulicy Witosa.

Pan Krzysztof Kowal zwrócił uwagę na to, iż pojemniki na odpady biodegradowalne powinny zostać ustawione według potrzeb mieszkańców. Ponadto poruszył problem złego stanu chodników przy ulicy Gdańskiej i Limanowskiego. Zapytał czy jest coś planowane, aby poprawić ich stan.

Pan Krzysztof Kopański poruszył temat wykonania chodnika przy ulicy Traugutta, w sprawie którego interpeluje od kilku lat. Poprosił o włączenie tego tematu do rozmów podczas planowanego wspólnego wyjazdowego posiedzenia Zarządu Powiatu i Burmistrza Pasłęka. Stwierdził, że ulica Traugutta łączy dwa osiedla, a wąskie pobocze przy tej drodze stwarza niebezpieczeństwo.

Pan Tadeusz Jedlikowski zasygnalizował potrzebę ustawienia wiaty przystankowej przy drodze nr 505 w miejscowości Robity w miejscu zatoczki autobusowej.

Pan Witold Stabrowski podziękował za wykonanie częściowego remontu drogi z Zielonki Pasłęckiej do Wakarowa, jednocześnie prosząc o jego kontynuację.

Pan Piotr Wojciechowski poprosił o interwencję w sprawie poprawienia stanu drogi od Marzewa w kierunku Dargowa i Drulit, która jest w bardzo złym stanie.

Pan Marek Łachmański poprosił o odkrzaczenie drogi kolonia Rogajny – Gołąbki oraz o wykonanie nitki wodociągowej do nowo powstających budynków w Rogajnach.

Pan Zbigniew Cieśla zwrócił uwagę na mankamenty w ulicy Sprzymierzonych, o których wspominał na posiedzeniu komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, a mianowicie na zapadnięte studzienki naprzeciwko firmy Promus oraz na wysokości ronda Itzehoe, a także na kruszący się asfalt na rondzie w miejscowości Zielony Grąd. Ponadto stwierdził, że droga w Aniołowie nie ma szczęścia do otrzymania wsparcia. Mieszkańcy Aniołowa działają na wielu płaszczyznach, aby otrzymać dofinansowanie na wykonanie remontu tej drogi. Uznał, że skoro powiat pochyla się nad tym problemem, to powinno się z tego skorzystać.

Pan Marian Matuszczak zwrócił uwagę na to, że niektórzy mieszkańcy palą śmieci. Można się o tym przekonać spacerując niektórymi ulicami w sezonie grzewczym. Stwierdził, iż należałoby uświadamiać ludzi, bo jest to przecież karalne. Ponadto powiedział, że pół roku temu na emeryturę przeszedł kapelmistrz Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielonce Pasłęckiej Pan Celestyn Torucki. Spotkał się z jego następcą, Panem Adrianem Brackim. W rozmowie z nim wyczuł, że oczekuje on na wsparcie ze strony gminy.

W tym punkcie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Edward Skalij powiedział, że będzie musiał niedługo opuścić obrady sesji, a prowadzenie sesji przejmie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Henryk Żukowski.

Ad pkt 9

Zapytania i wnioski sołtysów.

Pan Józef Giers sołtys sołectwa Majki podziękował za zorganizowanie spotkania z rolnikami. Uznał, że należałoby je kontynuować. Ponadto w związku z tym, że rolnicy odnotowują znaczne straty w uprawach w związku z wymarzeniem upraw, poprosił aby rozważyć wprowadzenie w związku z tym ulg podatkowych. Jednocześnie podziękował Panu Andruszewiczowi za udrożnienie przepustu w miejscowości Majki.

Pan Adam Buska sołtys sołectwa Rogajny podziękował za współpracę przy odkrzaczaniu dróg w jego sołectwie. Ponadto powiedział, że środki finansowe gminy Pasłek powinny być proporcjonalnie kierowane na miasto i wieś. Stwierdził, iż wspieramy remont dróg powiatowych, a tymczasem drogi gminne są w złym stanie. Zaproponował mieszkańcom Pasłęka, aby robili kompostowniki skoro nie ma wystarczającej liczby pojemników na odpady biodegradowalne.

Pan Józef But sołtys sołectwa Nowy Cieszyn poparł zdanie sołtysa Buski na temat dróg wiejskich, które są w bardzo złym stanie. Poprosił, aby w kilku etapach wykonać dywanik asfaltowy do Nowego Cieszyna.

Obrady sesji opuścił Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Edward Skaliński. Prowadzenie sesji przejął Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Henryk Żukowski. Obrady sesji opuścili również radni Kopański, Olbryś i Wojciechowski. Obecnych 11 radnych.

Pani Aneta Wiżyń sołtys sołectwa Rzędy poprosiła o interwencję w sprawie załatwienia dziur w asfaltowej drodze do miejscowości Rzędy.

Pan Witold Stabrowski sołtys sołectwa Marzewo podziękował za poprawienie chodnika w miejscowości Marzewo.

Pan Waclaw Furtak sołtys sołectwa Krosno w imieniu nowych mieszkańców Krosna podziękował za umożliwienie przyłączenia do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej.

Pani Ewa Wiatr sołtys sołectwa Kwitajny zapytała czy odbył się przetarg na wykonanie sieci kanalizacyjnej do miejscowości Kwitajny. Ponadto powiedziała, że przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Pasłęku miał ocenić stan drogi przy kościele w Kwitajnach, ale z tego co się orientuje, do tej pory nikt tam nie przyjechał.

Pan Zbigniew Cieśla sołtys sołectwa Aniołowo poprosił, aby ratować drogę w Aniołowie póki jest co naprawiać. Zwlekanie z naprawą w dalszym ciągu może spowodować, że nie będzie czego naprawiać i trzeba będzie tą drogę robić od nowa.

Na obrady sesji powrócił radny Olbryś. Obecnych 12 radnych.

Ad pkt 10

Ocena zasobów pomocy społecznej oparta o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej.

Radni nie wnieśli uwag do oceny zasobów pomocy społecznej opartej o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, która stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 11

Sprawozdanie z realizacji "Programu współpracy na 2015 rok z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, działającymi na terenie gminy Pasłek.

Radni nie wnieśli uwag do ww. sprawozdania, które stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Na obrady sesji powrócił radny Wojciechowski. Obecnych 13 radnych.

Ad pkt 12

Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej w Pasłęku w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Henryk Żukowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na przedstawicieli Rady Miejskiej w Pasłęku w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego.

Jednocześnie zaproponował kandydaturę radnego Krzysztofa Kowala na przedstawiciela Rady Miejskiej w Pasłęku w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku

Radny Kowal wyraził zgodę.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady poprosił o zgłaszania innych kandydatur.

Radny Tadeusz Jedlikowski zgłosił kandydaturę radnego Marka Łachmańskiego, który wyraził zgodę.

Natomiast radny Damian Olbryś zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Cieślę, który także wyraził zgodę.

Innych kandydatur radni nie zgłosili.

Radny Jedlikowski zaproponował, aby każdy z radnych miał dwa głosy skoro w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego są dwa miejsca dla przedstawicieli Rady.

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Pan Henryk Żukowski przeprowadził głosowanie.

Za kandydaturą radnego Kowala było 11 radnych, natomiast za kandydaturą radnego Łachmańskiego było 7 radnych, a za kandydaturą radnego Cieśli było 3 radnych. Wobec powyższego przedstawicielami Rady Miejskiej w Pasłęku w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku będą radni Kowal i Łachmański.

Ad pkt 13

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2016-2022.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2016-2022.

Uchwała Nr III/17/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2016-2022 stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2016 budżetu gminy Pasłęk.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2016 budżetu gminy Pasłęk.

Uchwała Nr III/18/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2016 budżetu gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

W tym miejscu Wiceprzewodniczący Rady wrócił do analizy punktu 13 i przeprowadził głosowanie nad projektem uchwały w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej w Pasłęku w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku.

W drodze głosowania 8 radnych „za” przy 5 głosach wstrzymujących się podjęto uchwałę w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej w Pasłęku w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku.

Uchwała Nr III/16/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miejskiej w Pasłęku w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Pasłęku stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 15

Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta i Gminy Pasłęk konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na rok 2017.

W odniesieniu do ww. projektu uchwały w imieniu klubu radnych „Pasłęk Razem” radny Olbryś zawnioskował o zwiększenie wysokości Budżetu Obywatelskiego do 400 tysięcy złotych. Ponadto powiedział, że regulamin konsultacji w sprawie Budżetu Obywatelskiego jest powielany co roku, dlatego na kolejną sesję przygotowują i przedstawiają propozycję zmiany tego regulaminu.

Radny Cieśla powiedział, iż zgodnie z obowiązującym regulaminem małe społeczności nie mają szans na pozyskanie środków w ramach Budżetu Obywatelskiego, dlatego warto by pochylić się nad tym, aby to zmienić.

W drodze głosowania 9 radnych „za” przy 4 głosach wstrzymujących się podjęto uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta i Gminy Pasłęk konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na rok 2017.

Uchwała Nr III/19/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta i Gminy Pasłęk konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Pasłęk na rok 2017 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 16

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków. (Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Józefa w Pasłęku na prace w kościele p.w. św. Piotra i Pawła w Mariance)

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Pan Jan Świdorski powiedział, że jego komisja pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

Przewodniczący Komisji Społeczno-Oświatowej Pan Marian Matuszczak powiedział, że również jego komisja pozytywnie zaopiniowała projekt ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków.

Uchwała Nr III/20/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 17

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk.

Projekt uchwały wyjaśnił Pan Stanisław Mikłusz Sekretarz Gminy.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk.

Uchwała Nr III/21/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 18

Podjęcie uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Uchwała Nr III/22/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 19

Podjęcie uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Uchwała Nr III/23/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 20

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Uchwała Nr III/24/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 21

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą „Remont chodnika drogi powiatowej nr 2170N – ul. Dworcowa w Pasłęku o długości 850 mb i pow. 1250 m2 (na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą dojazdową do mleczarni Pasłek)”

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą „Remont chodnika drogi powiatowej nr 2170N – ul. Dworcowa w Pasłęku o długości 850 mb i pow. 1250 m2 (na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą dojazdową do mleczarni Pasłek)”

Uchwała Nr III/25/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego pod nazwą „Remont chodnika drogi powiatowej nr 2170N – ul. Dworcowa w Pasłęku o długości 850 mb i pow. 1250 m2 (na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z drogą dojazdową do mleczarni Pasłek)” stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 22

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Pasłek do realizacji zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1154N Robity - Łukszty – Słobity z drogą gminną Nr 108006 Gulbity - Anglity” w partnerstwie z Powiatem Elbląskim.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Pasłek do realizacji zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1154N Robity - Łukszty – Słobity z drogą gminną Nr 108006 Gulbity - Anglity” w partnerstwie z Powiatem Elbląskim.

Uchwała Nr III/26/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie przystąpienia Gminy Pasłek do realizacji zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1154N Robity - Łukszty – Słobity z drogą gminną Nr 108006 Gulbity - Anglity” w partnerstwie z Powiatem Elbląskim stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 23

Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego na wspólne wykonywanie przez Gminę Pasłek i Gminę Rychliki zadań z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych z terenu Gminy Rychliki.

W odniesieniu do ww. projektu uchwały radny Łachmański zapytał czy wydajność oczyszczalni ścieków w Pasłęku jest wystarczająca, aby świadczyć usługi dla gminy Rychliki, zwłaszcza, że planowane jest powstanie nowych sieci kanalizacyjnych na terenie naszej gminy.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Henryk Żukowski powiedział, że Burmistrz realizuje tylko to, co zostało zapisane w budżecie.

Innych uwag radni nie wnieśli.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego na wspólne wykonywanie przez Gminę Pasłek i Gminę Rychliki zadań z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych z terenu Gminy Rychliki.

Uchwała Nr III/27/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego na wspólne wykonywanie przez Gminę Pasłek i Gminę Rychliki zadań z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych z terenu Gminy Rychliki stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 24

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centralnej i wschodniej części Pasłęka.

Radni nie wnieśli uwag do ww. projektu uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centralnej i wschodniej części Pasłęka.

Uchwała Nr III/28/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego centralnej i wschodniej części Pasłęka stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 25

Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Pasłęk.

W odniesieniu do ww. projektu uchwały Wiceprzewodniczący Rady zapytał jaka jest różnica pomiędzy zbyciem a przekazaniem nieruchomości.

Pan Grzegorz Orłowski kierownik referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami wyjaśnił, że przeniesienie prawa własności jest również zbyciem.

Radni nie wnieśli innych uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Pasłęk.

Uchwała Nr III/29/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 26

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow”.

Radny Olbryś zaapelował do klubu radnych Pasłęczanie o to, aby nie psuli statystyki dzisiejszych głosowań i poparli projekt ww. uchwały, która ma charakter intencyjny, gdyż aby przystąpić do stowarzyszenia należy spełnić szereg wymagań.

Radny Cieśla powiedział, że warto przystąpić do tego stowarzyszenia. Członkostwo w nim niesie bowiem za sobą wiele możliwości zarówno promocji gminy jak i pozyskania dofinansowań.

Radny Olbryś powiedział, że na posiedzeniu komisji rewizyjnej Pan Szczepkowski upierał się, że członkostwo w tym stowarzyszeniu nie prowadzi do promocji czy rozwoju. W związku z tym wręczył mu treść informacji na temat Stowarzyszenia Cittaslow ze strony Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Marszałkowskiego (załącznik nr 23 do niniejszego protokołu)

Pan Szczepkowski stwierdził, iż na posiedzeniu komisji słowo przytoczone przez radnego Olbryśa nigdy nie padły. Mówił bowiem nie o promocji a o rozwoju.

Radny Kowal powiedział, że może ten punkt sesji wartoby odłożyć do kolejnej sesji, aby pozyskać informacje na temat zalet członkostwa w tym stowarzyszeniu z gmin, które do niego należą.

Radny Wojciechowski powiedział, że skoro niczym nie ryzykujemy, to nie ma powodu, aby to odkładać.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow”.

Uchwała Nr III/30/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie przystąpienia Gminy Pasłęk do Stowarzyszenia „Polskie Miasta Cittaslow” stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 20 minutową przerwę. Po przerwie obecnych było 13 radnych.

Ad pkt 27

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka.

Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku Pan Marian Matuszczak wyjaśnił, że chciałby uregulować ten temat w związku ze zbliżającym się jubileuszem 40-lecia istnienia Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych w Pasłęku.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 13 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka.

Uchwała Nr III/31/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Pasłęka stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 28

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pasłęka.

W tym punkcie głos zabrał skarżący, który przybliżył uczestnikom sesji treść złożonej przez niego skargi (załącznik nr 26 do niniejszego protokołu)

Skarżący powiedział, że ogłoszenie o przetargu na bieżące utrzymanie i konserwację terenów zieleni miejskiej w Pasłęku tak naprawdę pojawiło się w internecie w dniu 16 marca br., a nie jak wykazano w dokumentacji w dniu 14 marca br. Ustalony w ogłoszeniu termin składania ofert był zbyt krótki, aby jego firmie udało się zgromadzić wymagane dokumenty. Niemożliwe było zwłaszcza uzyskanie w tak krótkim czasie poręczenia finansowego. Tak krótki termin składania ofert przetargowych budzi według skarżącego podejrzenie wcześniejszego ustawienia przetargu pod konkretną firmę. Przedłużenie terminu składania ofert przetargowych o kolejne dwa dni i zmiana wymaganego doświadczenia z 5 lat na 2 lata dodatkowo utwierdziły go w przekonaniu, że przetarg ten był ustawiony, gdyż pracownik Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Pasłęku ma właśnie taki staż pracy. Mimo to cieszy go, że w Pasłęku pojawił się fachowiec w tym zakresie. Ponadto skarżący wniósł uwagi do sporządzonego według niego w sposób niewłaściwy harmonogramu pielęgnacji zieleni. Stwierdził, że to wszystko jest podparte arogancją i ignorancją pracowników. Ponadto powiedział, że ze swoim doświadczeniem i wykształceniem jest w stanie pomóc we właściwym sporządzeniu harmonogramu prac przy pielęgnacji zieleni. Zaoferował, że może to zrobić gratisowo dla dobra pasłęckiej społeczności.

W odniesieniu do wypowiedzi skarżącego Pan Grzegorz Galikowski specjalista do spraw zamówień publicznych Urzędu Miejskiego powiedział, że udzielanie zamówień publicznych zgodne jest z ustawą o zamówieniach publicznych. Ustalenie zakresu i wartości zamówienia zlecieli specjalistycznej firmie, która dokonała szczegółowej inwentaryzacji w terenie i dostosowała zakres zamówienia do tego, co zostało zapisane na ten cel w budżecie gminy. Firma ta ma stosowne upoważnienia. Zamówienie publiczne oraz jego specyfikacja zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14 marca br. Termin składania ofert był zgodny z ustawą o zamówieniach publicznych. Zamówienie to dotyczyło usługi, w związku z czym termin składania ofert wyniósł 7 dni. Wydłużono go o 2 dni.

Natomiast jeżeli chodzi o zakres rzeczowy robót w ramach tego zamówienia nie można sądzić, że osoba dokonująca przedmiaru robót jest niekompetentna, a zamawiający nie może poprawiać specjalisty dokonującego przedmiar.

Radny Rogalski powiedział, że jest tu wiele nieporozumień. Mamy dwie strony zamawiającego i starającego się o wykonanie kontraktu. Powinna być dobra wola zamawiającego. Każdy zainteresowany przystąpieniem do przetargu powinien mieć możliwość obejrzenia tego czego dotyczy zakres zamówienia, aby móc podjąć decyzję o przystąpieniu do przetargu.

Radny Wojciechowski powiedział, że chciałby, aby przetargi wygrywali pasłęczanie. Spóźnienie na przetarg czy brak dokumentacji eliminuje z postępowania przetargowego. Jest to niesprawiedliwe, ale takie jest prawo zamówień publicznych, które została ustalona przez rząd.

Natomiast radny Cieśla powiedział, że cieszy go, iż przetarg na utrzymanie zieleni wygrała pasłęcka firma. Podczas posiedzenia komisji zapoznał się ze szczegółową dokumentacją na temat tego przetargu. Nie miał do niej żadnych zastrzeżeń. Zakres prac w ramach tego przetargu jest bardzo duży. Z pewnością firma, która wygrała przetarg będzie szukała podwykonawców, wówczas skarżący będzie miał szansę.

Wiceprzewodniczący Rady Pan Henryk Żukowski powiedział, że jakkolwiek pomoc prawna dla starających się o wykonanie zamówienia publicznego byłaby ingerencją w przetarg. Następnie odczytał § 1 projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pasłęka.

W drodze głosowania 11 radnych „za” przy 2 głosach wstrzymujących się podjęto uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pasłęka.

Uchwała Nr III/32/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 kwietnia 2016 roku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Pasłęka stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Na zakończenie Burmistrz Pasłęka powiedział, że skarżący jest byłym pracownikiem Urzędu Miejskiego w Pasłęku, z którym chcą współpracować i mu pomagać. Natomiast jeżeli podejrzewa, że popełniono przestępstwo, to zgodnie z obowiązującym prawem ma obowiązek zgłosić to prokuratorowi lub policji.

Ad pkt 29

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

W odpowiedzi na interpelację **radnego Damiana Olbrysia**, który zwrócił uwagę na zagłębioną studzienkę na skrzyżowaniu przy Straży Pożarnej, Burmistrz powiedział, że zajmie się tym Pan Andruszewicz. Natomiast jeżeli chodzi o nieestetyczny wygląd skwerku przy ulicy Westerplatte, to powinni się tym zająć w sposób profesjonalny, a to wymaga wpisania do budżetu gminy. Natomiast zaśmieconą działką przy ulicy Witosa zajmie się Straż Miejska.

Na interpelację **radnego Krzysztofa Kowala** dotyczącą ustawienia pojemników na odpady biodegradowalne, Burmistrz odpowiedział, że Pan Andruszewicz w przyszłym tygodniu rozpozna teren i przestawi pojemniki według potrzeb mieszkańców, co powinno rozwiązać się problem. Natomiast jeżeli chodzi o zły stan chodników przy ulicy Gdańskiej i Limanowskiego, to nie ma porozumienia w tej sprawie z powiatem. Będzie w tej sprawie rozmawiał z Zarządem Powiatu.

W odpowiedzi na interpelację **radnego Krzysztofa Kopańskiego** w sprawie wykonania chodnika przy ulicy Traugutta, Burmistrz odpowiedział, że faktycznie ten odcinek drogi stał się niebezpieczny i potrzebny jest tam chodnik. Temat ten będzie przedmiotem rozmów z Zarządem Powiatu Elbląskiego.

W odpowiedzi na interpelację **radnego Tadeusza Jedlikowskiego**, który zasygnalizował potrzebę ustawienia wiaty przystankowej przy drodze nr 505 w miejscowości Robity w miejscu zatoczki autobusowej, Burmistrz powiedział, że zostanie ona ustawiona. Zaproponował współpracę w tym temacie z Panem Andrusiewiczem.

Odnosząc się do interpelacji **radnego Witolda Stabrowskiego** Burmistrz podziękował radnemu za współpracę i powiedział, że będą kontynuować prace przy odkrzaczaniu późną jesienią po zakończeniu okresu lęgowego ptaków.

W odpowiedzi na interpelację **radnego Wojciechowskiego** w sprawie poprawienia stanu drogi od Marzewa w kierunku Dargowa i Drulit, Burmistrz powiedział, że wystąpią w tej sprawie do Zarządu Dróg Powiatowych w Elblągu.

Na interpelację **radnego Marka Łachmańskiego**, który poprosił o odkrzaczenie drogi kolonia Rogajny – Gołębki oraz o wykonanie nitki wodociągowej do nowo powstających budynków w Rogajnach odpowiedzi udzielił również Burmistrz Pasłęka, który powiedział, że odkrzaczanie drogi rozpoczyna po okresie lęgowym ptaków. Natomiast jeżeli chodzi o wodociąg, to 15 kwietnia br. został ogłoszony przetarg na wykonanie 3 km odcinka wodociągu do pięciu rodzin.

Natomiast na interpelację **radnego Zbigniewa Cieśli** w sprawie mankamentów ulicy Sprzymierzonych, Burmistrz odpowiedział, że zwrócić się o to do zarządcy drogi - ZDW. Do konieczności remontu drogi w Aniołowie jest przekonany, ale konieczne będzie jeszcze znalezienie środków na ten cel.

W odpowiedzi na interpelację **radnego Mariana Matuszczaka**, który zwrócił uwagę na to, że niektórzy mieszkańcy palą śmieci, Burmistrz powiedział, że problem ten dotyczy wszystkich miast w Polsce. Będą starać się uświadaczać mieszkańcom o szkodliwym oddziaływaniu dymu powstającego ze spalania śmieci poprzez spotkania z mieszkańcami. Zostaną także przygotowane na ten temat ulotki.

Natomiast w nawiązaniu do interpelacji radnego Matuszczaka dotyczącej współpracy z następcą kapelmistrza Toruckiego, Burmistrz powiedział, że z Panem Adrianem Brackim spotkał się w minioną środę. Na spotkaniu tym Pan Bracki przedstawił mu dwa problemy, z którymi boryka się orkiestra dęta w Zielonce Pasłęckiej, a mianowicie na problem z bębniem oraz zakupem mundurów. Po rozmowie z radnym Stabrowskim, który gra w tej orkiestrze właśnie na bębnie znaleźli pewne wyjście z tej sytuacji. Natomiast jeżeli chodzi o zakup mundurów, to chciałby pomóc w tym zakresie orkiestrze. Wiadomo jednak, że można na ten cel pozyskać dofinansowanie, dlatego warto by z tego skorzystać. Wniosek o takie dofinansowanie można składać do końca lutego danego roku, zatem możliwe to będzie dopiero w przyszłym roku.

W odniesieniu do odpowiedzi na interpelację radny Łachmański powiedział, że jego interpelacja dotyczyła poprowadzenia innej nitki wodociągowej w miejscowości Rogajny.

Burmistrz powiedział, że w poniedziałek spytają Panią dyrektor PUW-K Sp. z o.o. czy można to wykonać jako przyłącze, czy należy w tym celu wykonać dokumentację projektową i zadanie to zrealizować jako inwestycję.

Pan Andrusiewicz powiedział, że dokumentacja na wykonanie nowej sieci wodociągowej w Rogajnach jest już zamknięta, dlatego nie jest możliwe wykonanie tej nitki wodociągowej, której dotyczy interpelacja radnego Łachmańskiego w ramach tej inwestycji.

Burmistrz zaprosił radnego na spotkanie w tej sprawie.

Ad pkt 30

Odpowiedzi na zapytania i wnioski sołtysów.

W odniesieniu do wniosku **Pana Józefa Giersa sołtysa sołectwa Majki** o kontynuację spotkań sołtysami, Burmistrz Pasłęka powiedział, że w związku z zainteresowaniem ze strony sołtysów, spotkania te będą kontynuowane.

Natomiast w odniesieniu do wypowiedzi **Pana Adama Buski sołtysa sołectwa Rogajny**, Burmistrz powiedział, że w tym, co mówi jest dużo prawdy. Stwierdził, że powinno się wykonywać zadania zgodnie z określoną hierarchią ważności.

W odniesieniu do wniosku **Pana Józefa Buta sołtysa sołectwa Nowy Cieszyn** dotyczącego poprawy stanu drogi do Nowego Cieszyna, Burmistrz powiedział, że będą w tej sprawie rozmawiać, a współpracować będzie z nim Pan Andruszewicz.

Na wniosek **Pani Anety Wiźn sołtys sołectwa Rzędy** o interwencję w sprawie załatwienia dziur w asfaltowej drodze do miejscowości Rzędy, odpowiedzi udzielił Burmistrz Pasłęka, który powiedział, że jest to droga gminna. Na początku maja przystąpią do prac mających na celu poprawę stanu technicznego tej drogi. Marzeniem jest, aby położyć tam nowy dywanik asfaltowy.

W odniesieniu do podziękowania **Pana Witolda Stabrowskiego sołtysa sołectwa Marzewo** za poprawienie chodnika w miejscowości Marzewo, Burmistrz podziękował sołtysowi za współpracę.

Ponadto za współpracę podziękował **Panu Waclawowi Furtakowi sołtysowi sołectwa Krosno**, który w imieniu nowych mieszkańców Krosna podziękował za umożliwienie przyłączenia do sieci wodociągowo-kanalizacyjnej.

W odniesieniu do zapytania **Pani Ewy Wiatr sołtys sołectwa Kwitajny** o to, czy odbył się przetarg na wykonanie sieci kanalizacyjnej do miejscowości Kwitajny, Burmistrz odpowiedział, że nie ma takiej wiedzy. Natomiast na zapytanie o ocenę stanu drogi przy kościele w Kwitajnach odpowiedzi udzielił Pan Andruszewicz, który powiedział, że był na tej drodze w dniu, w którym nastąpił odbiór wykonania chodnika w miejscowości Kwitajny. Droga ta jest w złym stanie technicznym. Znajduje się jednak w strefie ochrony konserwatorskiej i konieczne jest wykonanie pełnej dokumentacji w celu wykonania jej naprawy.

Natomiast w odniesieniu do wniosku **Pana Zbigniewa Cieśli sołtys sołectwa Aniołowo** o to, by ratować drogę w Aniołowie póki jest co naprawiać, Burmistrz powiedział, że zgadza się z jego opinią.

Ad pkt 31

Sprawy różne.

W tym punkcie Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Henryk Żukowski odczytał pismo skierowane do Pana Burmistrza zawierające podziękowania mieszkańców ulicy Kolonia Zdroje za wykonanie sieci kanalizacyjnej do tej ulicy. (załącznik nr 28 do niniejszego)

Ponadto odczytał wpis internetowy od pogorzalców z Pólka (załącznik nr 29 do niniejszego protokołu).

Przypomniał również, że 30 kwietnia br. mija termin składania oświadczeń majątkowych przez radnych Rady Miejskiej w Pasłęku oraz poinformował, że kolejna sesja Rady Miejskiej w Pasłęku odbędzie się 24 czerwca br.

Ad pkt 32

Zamknięcie obrad sesji.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Henryk Żukowski zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 10.00 do godziny 13.45.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skaliński

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

Henryk Żukowski

Sekretarz Obrad:
Zbigniew Cieśla

Protokolowała:
Anna Młynarczyk